
 
Uchwała ……………………. 

Rady Miasta Gdańska 
z dnia ……………………… 

 
w sprawie włączenia Technikum Nr 2 przy Al. Gen. Józefa Hallera 16/18 w Gdańsku 
do  zespołu o nazwie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1  przy       
Al. Gen. Józefa Hallera 16/18 w Gdańsku. 
 
Na podstawie art. 62 ust. 5 w związku. z art.62a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty  (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 
256, poz.2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; zm. z 2005 r.: Dz. U. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 137, poz. 1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, zm. z 2006 r.: Dz. U. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, 
poz. 1658; zm. z 2007 r.: Dz. U. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791 Nr 120, poz. 818, Nr 181, poz. 1292; zm. z 2008 r. Dz. 
U. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Dz. U. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705; 
zm. z 2010 r. Dz. U. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, Nr 127 poz.857,Nr 148, poz. 991; zm. z 2011 r. 
Dz. U. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 205, poz. 1206;zm. z 2012 poz. 941,poz. 979;zm. z 2013 poz.87,poz.827,poz.1265, 
poz.1317,poz.1650,;zm.z 2014 poz. 7 , poz. 290,poz.538,poz.598,poz.642, poz.811,poz.1146,poz.1877) oraz art. 12 pkt 8 lit.i  w związku z 
art.92 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2013 poz. 595 tj., poz. 645,zm 2014 poz.379,poz 1072) 
oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2013 poz.885 t.j.,poz.938,poz.1646;zm z 
2014 r. poz.379,poz.911,poz.1146,poz.1626,poz.1877) 
 
 

uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
Z dniem 01 września 2015 r. włącza się Technikum Nr 2 do Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w Gdańsku przy Al. Gen. Józefa Hallera 16/18. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
  
 

Przewodniczący 
         Rady Miasta Gdańska 

 
Bogdan Oleszek 

 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 
  

Włączenia Technikum Nr 2 w Gdańsku do Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego Nr 1 w Gdańsku przy Al. Gen. Józefa Hallera 16/18 dokonuje się na wniosek 

Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w Gdańsku.  

Zawody, w których będą kształceni uczniowie Technikum Nr 2 tj. technik gazownictwa 

technik cyfrowych procesów graficznych, technik procesów introligatorskich są zgodne z 

koncepcją rozwoju Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w Gdańsku.  

Technikum Nr 2 w Gdańsku będzie korzystało z majątku Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego Nr 1 w Gdańsku. 

 W Akcie ZałoŜycielskim Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1  w 
Gdańsku przy Al. Gen. Józefa Hallera 16/18 zostanie dokonana zmiana poprzez włączenie 
Technikum Nr 2. 
 

 

Wnioskodawca: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opinia Radcy Prawnego: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


